
RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA
f

N° 2') -2010-INDECI/6.0

San Isidro, Q 6 ABR. 2010

VISTO:

El Memorando N° 1349-2010-INDECI/12.0 de fecha 05 de
Abril de 2010, expedido por el Director Nacional de Logística del INDECI.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Administrativa N° 022-2010-
INDECI/6.0 del 16MAR2009, se autorizó bajo la modalidad de encargo el otorgamiento
de S/. 200.00 {DOSCIENTOS Y 00/100 Nuevos Soles) a nombre de la Srta. Ángela del
Rosario Muñoz Jara, de la Fuente de Financiamiento Recursos Ordinarios, que
permitan cubrir el pago por derecho de trámite ante la DIROVE - PNP y a la SUNARP,
concernientes a la emisión del Certificado Policial de Identificación Vehicular y tramite
de primera Inscripción del camión sin placa, marca Mercedes Benz, donado por la
SUNAT a favor del INDECI en el Registro de Propiedad Vehicular, el cual se
desarrollará del 17 al 26 de marzo del presente año;

Que, con Memorando N° 1349-2010-INDECI/12.0 de
fecha 05 de Abril de 2010, expedido por el Director Nacional de Logística del INDECI,
solicita la ampliación del plazo para la ejecución del gasto por encargo desde el 17 de
marzo al 09 de abril del presente año, en razón de haber recibido de Tesorería el
cheque del encargo con fecha 23 de marzo de 2010 y la referida actividad te'ndría un
periodo de ejecución 8 días;

De conformidad con la Directiva de Tesorería N° 001-
2007-EF/77.15 aprobada con Resolución Directoral N° 002-2007-EF/77.15 y su
modificatoria Resolución Directoral N° 004-2009-EF/77.15, el Reglamento de
Organización y Funciones del INDECI, aprobado por el Decreto Supremo N° 059-
2001-PCM, modificado por los Decretos Supremos N° 005-2003-PCM y 095-2005-
PCM;

SE RESUELVE:

Articulo Único.- Autorizar la ampliación del plazo de la
ejecución de los gastos que permitan cubrir los gastos por derecho de trámite ante la
DIROVE - PNP y a la SUNARP, hasta el 09 de abril del presente año.

Regístrese, Comuniqúese y Archívese

Coronel E.P. (r)
• ' • .OS A. VARGAS BElJON

K Oficina de Admini/tración
IMDFC!


